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LEGO FRIENDS 42696 Lecznica
dla zwierząt

Cena 99,00 zł

Numer katalogowy 42696

Kod EAN 5702018060469

Ilość klocków 141 szt.

Rok wydania 2026

Wiek 4+ lat

Opis produktu
Zachęć czterolatków i starsze dzieci do tworzenia własnych historii dzięki zestawowi LEGO® Friends Lecznica dla zwierząt
(42696). Ten szczegółowy zestaw do zabawy w weterynarza zawiera wszystko, czego potrzebują maluchy, by bawić się w
odgrywanie ról i opiekę nad zwierzętami. Jest tam stajnia dla koni, gabinet lekarski, legowiska dla zwierząt, karma, sprzęt
weterynaryjny, plac zabaw dla zwierzątek i wiele innych rzeczy. Zestaw zawiera minilaleczki Zac i Valerii, a także figurki konia,
psa, królika i dwóch kotów. Akcesoria związane z weterynarią, takie jak strzykawka, termometr, notes i długopis, inspirują do
zabawy w odgrywanie ról. Dla konia jest siodło, siano, szczotka, marchewka, woda, końska kupa i kask dla jeźdźca. Ten
zestaw to świetny prezent dla przedszkolaków, które uwielbiają zestawy ze zwierzątkami. Zabawka LEGO dla czterolatków i
starszych dzieci zawiera elementy umożliwiające szybkie rozpoczęcie zabawy w budowanie. Aplikacja LEGO Builder
poprowadzi dzieci przez intuicyjne budowanie. Mogą w niej przybliżać i obracać zestawy za pomocą instrukcji 3D oraz śledzić
postępy w budowaniu. Zestaw składa się ze 141 elementów.

Zestaw do zabawy w weterynarza z figurkami zwierząt — przedszkolaki w wieku od czterech lat mogą wymyślać
historie związane z opieką nad zwierzętami dzięki zabawce z dwiema minilaleczkami, pięcioma figurkami zwierząt i
akcesoriami
Opieka nad zwierzętami — zestaw LEGO® Friends Lecznica dla zwierząt (42696) zawiera wszystko, czego dzieci
potrzebują, aby opowiadać historie o opiece nad zwierzętami, w tym stajnię dla koni, gabinet lekarski, plac zabaw dla
zwierzątek i wiele innych elementów
Dwie postacie LEGO® Friends — zestaw zawiera minilaleczki Valerii i Zac, psa, królika, konia i dwie figurki kotów,
dzięki czemu dzieci mogą wymyślać rozmaite historyjki
Akcesoria w lecznicy — inspirują do kreatywnej zabawy dzięki takim elementom, jakstrzykawka, termometr, notes z
klipsem i długopis, siodło, kask, siano, szczotka, marchewka, woda, kupka konia, smakołyki i wiele innych
Pomysł na prezent dla przedszkolaków — ten zestaw ze zwierzętami to świetny prezent dla miłośników koni w wieku
od czterech lat, którzy lubią zabawki pobudzające wyobraźnię i opowiadanie historii
Serial internetowy — odkryj inne zestawy z serii LEGO® Friends (sprzedawane osobno) oraz serial internetowy LEGO
Friends: Następny rozdział, w którym dzieci poznająbohaterów z Heartlake City
Ciekawy sposób na budowanie — aplikacja LEGO® Builder poprowadzi dzieci przez intuicyjne budowanie. Mogą w niej
zapisywać zestawy, śledzić postępy oraz przybliżać i obracać modele dzięki trójwymiarowym instrukcjom
Wymiary — ten 141-elementowy zestaw ma 9 cm wysokości, 20 cm szerokości i 7 cm głębokości
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